
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referat fra møte i Tinn sokneråd 6/2025 
Dato: Onsdag 3.des 2025 
Sted: Sjøtveitgrende 20, 3650 Tinn Austbygd 

Tilstede: Emy Benjamins, Kari Anne Valsø, Jan Birger Oland, Grethe Kari Ulla, Hanna Margit 

Mårdalen, Vilde Flatland og Silje Sjøtveit. 

Kirkegårdsarbeider Knut Rune Hagen var innom møtet som reprentant fra ansatte i fellesrådet. 

Ikke tilstede: Bjarne Eintveit og Harald Sauro 

Åpning v/Emy Benjamins 

Godkjenning av innkalling og referat 
 

27/2025 Økonomi + forslag til budsjett 2026 
Misjonsavtalen med NMS bør snart fornyes. Silje sjekker ut med misjonskonsulent Birgitte Ørnes. 
Silje vil også sjekke at summen vi har avtalt med NMS stemmer med budsjettet for 2026. 
Innspill i møtet på at det mangler avsatte midler til diakoni. Vi ble enige om å setter inn 10 000kr i budsjettet 
til diakoni. Øker inntekter på posten «Kollekt og gaver» med tilsvarende. Da går budsjettet i balanse med 
300 000kr på utgift og inntektsiden. 
 
 
Vedtak: 
Foreslåtte budsjett blir vedtatt etter justering som kom etter innspill i møtet.  
 
 
 
 

 
28/2025 Informasjon fra sist fellesrådsmøte  
Det er avsatt midler til ny mur i Atrå fra disposisjonsfondet.  
Nyvalgt leder og nestleder i Tinn kirkelige fellesråd. Kari Anne Valsø fortsetter som nestleder og Arne Lygre 
som leder. 
Det er vedtatt å utrede bygging av minnelund i Austbygde. Det arbeides med å få bedriftshelsetjenesten i 
Tinn kommune opp å gå. Dette vil inkludere Tinn kirkelige fellesråd. 
Ønskelig å få lyst ut ledig 100% stilling (60% diakon og 40% trosopplærer). Ønskelig å få lyst ut stillingen før 
jul. Forslag om å dele med Hjartdal, men soknerådet mener det fortrinnsvis bør forsøkes å få en person som 
bor i Tinn i 100% stilling. 

 

Tinn sokneråd 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

29/2025 Oppdateringer fra utvalgene 
Trosopplæringsutvalget – venter på at en trosopplærer blir ansatt. Messy church – en mulighet i Tinn? 
Messy Church i Norge | Ressurser for menigheten 
Hanne Margit bisto som frivillig på utdeling av kirkebøker og Kari Anne bisto på lysmessen. 
Ønskelig å dele ut barnebibelen til de som ikke kommer, men ellers vil vi slutte å dele ut bøker til de barna 
som ikke møter opp i kirken. Vurderer å legge utdeling av kirkebøker til en hverdag på ettermiddagen. 
Kanskje på Dølehalle? 
Musikkutvalg – avsluttes og de som ønsker går inn i gudstjenesteutvalget 
Diakoniutvalget – Kirkefest med Lewi Bergrud mandag 4.mai kl 18. Husk å legge til før 
konfirmasjonssøndagen i 2027. Neste felles pilegrimsvandring blir lørdag 22.august. Silje gir beskjed til 
Ingrid Wiens som lager plakat. 
Plan for rekruttering av frivillige til å bistå med å rydde stier – Kvite Kyrkjer. 
1. Dobbeltside i neste Kyrkjebod med info om historien så langt, planer for videre drift. (Frist 26.feb 26) 
2. Ta kontakt med kunsnerleden, Lions, speidergruppa 
3. Lage en gruppe av frivillige i hver bygd som kan rydde og merke stier, evt to og to 
4. Takke Ingrid Wiens 
Neste møte i januar 2026. 

 
30/2025 Årshjul oppdatering og evaluering  
 
Romjulskonsert med Hannah Eline 28.des – Jan Birger ordner vipps. 
Bistå med å dele ut juleprogram – Kari Anne i Mæl og Silje i Austbygde. Grete Kari bistår ved 
nyttårsgudstjenesten. 
Grete Kari vil spørre Grete Vestby om å ta over ansvaret for Kvinnenes internasjonale bønnedag. Neste er 
6.mars 2026. Muligheten for å legge dagen til søndagens gudstjeneste ble drøftet, samt å få reportasje i RA 
om arrangementet. Løfte frem kvinnesolidaritet – kvinner over hele verden ber det samme gjennom et helt 
døgn. 
Hobbyluringen ble avsluttet våren 2025. Silje inviterer Bjørg/Aavald og Åste til adventskonserten i Austbygde 
kyrkje 14.des der de får blomst og takketale.  

 
 
31/2025 Eventuelt: Forslag til neste års datoer 
 
 
Ons 28.jan kl 19:00  Atrå landbrukskotor 
Ons 19.mars kl 19:00  Atrå kyrkje – sakristiet  
Ons 19.mai kl 19:00  Skirva fjellkyrkje 
Ons 20.aug kl 19:00 
 
Lørdag 5. til søndag 6.sept – 50 års jubileum på Skirva Fjellkyrkje 
 
 
 
 
Ref. Silje Sjøtveit 
 

 

 

 

https://www.messychurch.no/

